79, de 7 de janeiro de 1994, por meio da execucao de recursos do Fundo Penitenciario
Nacional - FUNPEN, transferidos obrigatoriamente na modalidade fundo a fundo, de acordo
com o PLANO DE ACAO apresentado pelo ORGAO RECEBEDOR e aprovado pelo ORGAO
REPASSADOR. VALOR DO REPASSE: R$ 1.851.827,48 (um milhao, oitocentos e cinquenta e
um mil oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e oito centavos). ORGAO RECEBEDOR:
FUNDO PENITENCIARIO DO ESTADO DE ALAGOAS. CNPJ n. 20.389.510/0001-00. Vigencia: O
prazo de vigencia do presente TERMO corresponde ao prazo estipulado no artigo 32 da
Portaria do Ministro n. 1003, de 05 de setembro de 2025.